
Omni bestuur Voorzitter Accommodatie / Horeca / Administrator

Voorzitter@wereditilburg.nl accommodatie@wereditilburg.nl / horeca@wereditilburg.nl / administrator@wereditilburg.nl

Joost Möller Dirk v .Looij

Secretaris Penningmeester Unit Hockey    (LaCrosse) Unit Tennis Unit Jeu de boule

secretaris@wereditilburg.nl penningmeester@wereditilburg.nl voorzitterhockey@wereditilburg.nl voorzittertennis@wereditilburg.nl jeudeboules@wereditilburg.nl

Rick Bisschops Kees v.d. Steen Niels Hesselberth (vice vz) Pieter Sieberts Lilian v. Gorp

Hockey

Secretaris hockey   (geen bestuurslid) Penningmeester hockey Sponsorcommissie / tophockey Jeugd Senioren

secretarishockey@wereditilburg.nl penningmeesterhockey@wereditilburg.nl sponsorcommissie@wereditilburg.nl voorzitterjeugd@wereditilburg.nl tcsenioren@wereditilburg.nl

Karin v.d. Hout Pleun v.d. Steen Willem Woudenberg (vice vz) Ivo van Driel Evy Maas

Communicatiecommissie Ledenadministratie Sponsorcommissie Technisch Manager Jeugd Wedstrijdsecretariaat Senioren

communicatiecommissie@wereditilburg.nl ledenadministratiehockey@wereditilburg.nl sponsorcommissie@wereditilburg.nl technischmanager@wereditilburg.nl wedstrijdsecretariaatsenioren@wereditilburg.nl

Antoine de Jong Gerard Opstelten Joppe Ellenbroek Pascal Claveaux Noor Jacobs & Dena Rijpsma

Marijntje v.d. Elzen Roderick Vermeer

Vertrouwenscommissie Bart Oomen Wedstrijdsecretariaat (Jongste) Jeugd Senioren

vertrouwenscommissie@wereditilburg.nl Grote Club Actie - coordinator wedstrijdsecretariaatjeugd@wereditilburg.nl Dimitri X

Karin Emeleer groteclubactie.weredi@gmail.com Top Hockey Junioren Ivo v. Berkel

Yvette Zebregs topjeugd@wereditilburg.nl Recreanten

Scheidsrechterscommissie Kim van Zundert                     (meisjes) Jongste Jeugd commissie Funkey's t/m Mo/Jo-10Pieter-Willem Provo-Kluijt

scheidsrechters@wereditilburg.nl Trainingsmaterialen Simone Louer                          (meisjes) jongstejeugdcommissie@wereditilburg.nl

Levi de Beer materialen@wereditilburg.nl Robert van Heumen               (meisjes)     Niels v. Gerwen

Abel Hageman Bart de Jong                           (jongens) Barbara Boeijkens

Verenigingswerk Peter Hoenderkamp Karlijn  Schellekens             (jongens) Eveline van den Elsen Zaalcommissie

verenigingswerkhockey@wereditilburg.nl Bram Bogaerts                      (jongens) Marieke Stuart zaalhockey@wereditilburg.nl

Fabiënne v. Engelen Keepersmaterialen Lucien Marsee (jongens) Wouter Enelkes

keepers.materialen@wereditilburg.nl Top Hockey Senioren Linda Belterman Maikel Brekelmans

Evenementen Stella Jacobs X Jennemieke van Geene

evenementencommissie@wereditilburg.nl Ernst Gelderblom Jeugdcommissie Mo/Jo-12 t/m Mo/Jo-18

x G-hockey jeugdcommissie@wereditilburg.nl

glghockey@wereditilburg.nl Erika Schreuder + Arno Hesselberth Mo-12

Pien Geboers Sandra + Lenka Mo-14 Veldencommissie

Hanneke de Bres Hanneke Thiebosch Mo-16/18 aanvraagvelden@wereditilburg.nl

Paviljoen Wouter Engelkes Mo-16/18 Lilian van Gorp

paviljoen@wereditilburg.nl Karlijn Schellekens Jo-12/18

Bart de Jong Jo-12/18

Bram Bogaerts Jo-12/18

Jasper van Beeck Jo-12/18
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